کیــوان صفاری،
تصحیح رنگ: فرهاد قدســی و مهشید
افضلی، جانشین تولید: ظهیر پیرهادی،
سرمایه گذاران: امیرحسین نفر )موسسه
فرهنگی و هنری دی(، علی حســین
سلگی و شرکا، مشاور رسانه ای: نغمه

دانش آشتیانی.

»نوروزترین نوروز« با میزبانی امیرحسین صدیق و همسرش روی آنتن شبکه ۵ سیما

سینما و تلویزیون یکشنبه 24 اسفند1399، 30 رجب 1442 ،14 مارچ 2021، شماره 83698

لیستی کامل از مجموعه های تلویزیونی که در ایام تعطیلات نوروز از تلویزیون پخش خواهد شد،
نکته جالب توجه پرداختن به کرونا و حضور با ماسک بازیگران مقابل دوربین در برخی از سریال هاست.

سریال های نوروز 1400 در
شبکه های مختلف سیما

حضور با ماسک مقابل دوربین!